دستگیری او در اوایل دهه شصت و هفت سال تحمل شکنجه و قرار گرفتن زیر حکم

## در سوگ کاک کمال

کاک کمال - رفیق محسن خاتمی از کادرهای قدیمی سازمان انقلابی حزب توده ایران و از بنیان گذاران حزب رنجبران ایران، امروز هجدهم دسامبر ۲۰۲۴ برآ بر با ۲۹ آذر ۱۴۰۳ در سن هشتاد و دو سالگی در لندن، ما را ترک گفت. زیبایی زندگی اش در این است که بیشترین دوران زندگی خود را در خدمت به رهایی و آزادی بشریت تحت ستم و استثمار

پایان پذیر نبودن این سرکوب‌هاست. از منظر فمینیستی، این مبارزات نشان می‌دهد که آزادی زنان کلید برابری اجتماعی است و نظام‌های اقتدارگرا دیر یا زود، در برابر آن شکست خواهند خورد.